裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華民國海洋運動推廣協會  書函
地址：10099臺北市郵政第11812號信箱
承辦人：丁天衡
電話：0934015925
傳真：02-89721497
電子信箱：tmsatw0608@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月9日
發文字號：海金字第1060000089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_0000089A00_ATTCH1.png)

主旨：檢送本會辦理2017「世界海洋日~海洋歡樂嘉年華」公益

　　　文宣海報，如附件，敬請惠予公告及轉知所屬踴躍蒞臨指
　　　導及參與，至紉公誼，請查照。

說明：

  一、本會謹訂於106年6月4日(星期日)上午8點至下午13時30分
　　　假臺中港旅客服務中心辦理2017「世界海洋日~海洋歡樂

　　　嘉年華」公益活動。
  二、為響應公益與延伸活動效益，當日備有限量精美紀念品兌

　　　換，並可持106年5-6月份有效發票3張至現場兌換摸彩卷

　　　等多項紀念品，當日所得發票將轉贈相關社福團體運用，
　　　敬請鼓勵所屬踴躍攜家帶眷參加及支持響應。

  三、現場參與本活動即可登錄「終身學習」與「環境教育」時
　　　數各2小時。

正本：各公私立大專校院、各級高級中等學校、各級高級職業學校、各軍警院校

副本：本會活動企劃組

1060004853
第 1 頁　共 1 頁